



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”

ZI. 271.32.2020.ZP -4

Węglińiec 10.12.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „: „Przebudowa sieci kanalizacyjnej ul. Wojska Polskiego w Węglińcu”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy w związku z tym, że ul. Wojska Polskiego w Węglińcu jest drogą gminną, to w ofercie należy ująć koszty związane z zajęciem pasa drogowego?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Tak Wykonawca winien w cenie zaproponowanej w przetargu uwzględnić opłatę za zajęcie pasa drogowego.